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تغییر نسل سینماگران اجتماعی در سینما دولت سیزدهم
کارگردان فیلم سینمایی »سه جلد« معتقد است نوع مدیریت 
سینما در دولت سیزدهم، آن نوع سینمای اجتماعی که به زعم آنها 
ســینمایی دردسرساز بود را با اکران بی رویه فیلم‌های کمدی از 
میان برداشت و تصمیم به تغییر نسل سینما و سینماگران اجتماعی 
گرفت. ولی مطمئن هستم که شرایط فعلی سینمای اجتماعی 
پایدار نخواهد بود. ســینمای اجتماعی و به تبع آن دقت نظر و 
کشف و شهود فیلمساز متخصص در ساخت آثار اجتماعی همواره 
با چالش‌های جدی در عرصه مدیریت سینما مواجه بودند که این 
رودررویی صرفا مختص به دولت خاصی نبوده بلکه فیلمسازان 
سینمای اجتماعی در دوران فعالیت خود همواره با ممیزی، تقطیع 
سوژه‌ ازمرحله دریافت مجوز ساخت تا پروانه نمایش مواجه بوده‌اند 
و صحبت‌های مهدی اسماعیلی کارگردان فیلم اجتماعی »سه 
جلد« که این روزها با بازی زنده یاد آتیلا پسیانی و باران کوثری 
در حال اکران است؛ نیز مبیین این مطلب است. مهدی اسماعیلی، 
کارگردان جوان که نخستین تجربه فیلمسازی خود را در عرصه 
سینمای اجتماعی با عوامل کاربلد سینما از جمله محمد آفریده 
مدیر فرهنگی و تهیه کننده سینما، کمال تبریزی مشاور کارگردان 
تجربه کرده است؛ در گفتگو با خبرآنلاین، به تغییرات ایجاد شده 
در تعریف سینمای اجتماعی، کار با عوامل کاربلد، حضورمعنوی 
رخشان بنی اعتماد در این پروژه سینمایی و اکران بی رویه فیلم 
های کمدی اشــاره کرد.  با توجه به این مطلب که فیلم »سه 
جلد« در ژانر ســینمای اجتماعی ساخته شــده، اکران این فیلم 
در فضــای اکران فیلم‌های روز را چطور ارزیابی می کنید؟ فیلم 
»سه جلد« زمانی ساخته شد که سینمای اجتماعی درایران، اگر 
نگوییم نفس‌های آخرین را می‌کشــید ولی بسیار کم‌رنگ شده 
بود. و درعیــن حال بعد از اعتراض‌های پیش آمده در ســطح 
اجتماع، فضای سینمای ایران به کلی عوض شد در نتیجه اکران 
در سینماهای کشور به فیلم‌های کمدی اختصاص پیدا کرد. در 
واقع عرصه در اختیار نمایش این دسته از آثار قرار گرفت و فیلم 
های اجتماعی از رونق افتاد و سینمای اجتماعی به حاشیه رفت. 
بنابراین از هر لحاظ که حساب کنیم فیلم‌های اجتماعی در گیشه 
با فیلم‌های کمدی قابل رقابت نیســتند. زیرا هر آنچه که برای 
دیده شدن یک فیلم نیازاست، دراختیار فیلم های کمدی قرارگرفته 
است و فکر می کنم ذائقه مردم هم در تمام این سال‌ها تغییر کرده 
و حضور فیلم های اجتماعی در شرایط فعلی فقط برای اصطلاحا 

جوری جنس است.
ÁÁ فکر میک‌نید تمهیدی اندیشــه می‌شود تا 

سینما از این رکود بیرون آید؟
امیدوارم که این شرایط تغییر کند. زیرا سینمای اجتماعی که 
یک دوره طولانی ویترین فرهنگی کشور به شمار می‌آمد و همواره 

صاحب جایزه و افتحار فرهنگ ایــران بوده و باید به دوران اوج 
خود برگردد.
ÁÁ در صحبت های خود به تغییر ذائقه مخاطب 

اشــاره کردید. این تغییر ذائقه از طرفی با نوع 
برنامه ریزی و مدیریت مدیــران در دوره‌های 
مختلف سینمایی شــکل می‌گیرد و از سوی 
دیگرمردم در دو سال گذشته شرایط اجتماعی 
عجیبی را پشت ســر گذاشتند که مدیران در 
عرصه‌های مختلف از جمله سینما سعی در عادی 
جلوه دادن امور داشتند و به همین دلیل بود که 
برای طبیعی جلوه دادن اوضاع فیلم های کمدی 
به شکل مویرگی اکران شد. فکر می کنید نوع 

مدیریت‌ها چقدر موثر بوده است؟
قاعدتا خیلی تاثیرگذار است. واقعیت این است که وقتی درباره 
اتفاق های سه سال اخیر صحبت می کنیم؛ درباره سه سال عادی 
حر نمی‌زنیم انگار دوران طولانی تری طی شــده است و زمانی 
که مدیریت سینما در دولت سیزدهم روی کارآمد، آنها سینمای 
اجتماعی و سینماگرانی را که در این نوع سینما فعالیت می کردند 
باعث دردسر خود می‌دانســتند به همین دلیل تصمیم گرفتند 
سینمای اجتماعی کم رنگ شود و برای عبور از سینمای اجتماعی، 

اکران فیلم های کمدی را پررنگ ترکردند تا هم گردش اقتصادی 
سینما افت نکند وهم به نوعی تنور سینما داغ بماند. بنابراین فیلم 
های کمدی ابزاری برای مدیریت پیشین جهت گذر از آن دوران 
بود . البته ســینما به همه ژانرهای سینمایی احتیاج دارد اما باید 

متعادل و متناسب برنامه ریزی کرد.
ÁÁآیا موفق شدند؟

شــاید بتوان گفت که ظاهرا  موفق شدند. اما این موفقیت 
بخاطر جنس سینما و فرهنگ دوام نخواهد داشت. چون ممکن 
اســت تا جاییکه می توانند با آمار، ارقام را بالا ببرند اما مســائل 
اجتماعی و جریان زنده جامعه که ریشه دار هم هست، مسیر خود 
را در فرهنگ و سینما باز خواهد کرد . برگشت به شرایط مطلوب 
قاعدتا زمان می برد و این وقفه می تواند آسیب‌رســان باشد. در 
عرصه فرهنگی و در بین تمام شاخه های فرهنگی، هنر سینما 
و به طور خاص سینمای اجتماعی همواره پیشرو و پرچمدار بوده 
است و توانسته در چند دهه گذشته ویترین افتخار در عرصه بین 
الملل باشد. در واقع به واسطه حضور در مجامع مختلف فرهنگی 
و سینمایی توانسته برای سینمای ایران اعتبار کسب کند به همین 
دلیل سینمای اجتماعی همیشه پرچمدار بوده است. در واقع به نظر 
من وقتی از سینما حرف می زنیم درحقیقت از سینمای اجتماعی 
سخن می‌گوییم. به عنوان فیلمسازی که فیلم »سه جلد« فیلم 

اول شــما بوده، توانستید در اولین تجربه حرفه‌ای خود با عوامل 
حرفه‌ای سینما کار کنید و در عین حال تهیه کننده کاربلدی چون 
محمد آفریده که از مدیران فرهیخته و تهیه کننده خوب سینما 
است کنار فیلم ایســتاد. همچنین با بازیگران خوبی چون زنده 
یاد آتیلا پسیانی و یا باران کوثری با پشتوانه تجربیات درخشان 
رخشان بنی اعتماد که به عنوان یک فیلمساز اجتماعی و یا کمال 
تبریزی به عنوان مشــاور کارگردان کار کردید. ارزیابی خود را از 
این همکاری بیان کنید. از خوش شانسی و خوشبختی من بوده 
که در کنار آدهم های حرفه‌ای و کســانی که تجربه طولانی در 
سینمای ایران داشتند؛ تجربه کسب کنم. اما تمایل دارم به حضور 
آقای آفریده از مدیران خوشنام و تهیه کننده حرفه ای یاد کنم. 
در دوره‌ای که بخش زیادی از تهیه کننده های سینمای ایران و 
دفاتر فیلمسازی اشتیاقی به ساخت فیلم های اجتماعی نداشتند. 
آقای آفریده شجاعانه آمد و فیلم اجتماعی تولید کرد. این حضور 
برای هر فیلمسازی غنیمت است چون با تهیه کننده‌ای کار می 
کند که ســینما برای آنها در اولویت است. همچنین کارکردن با 
بازیگرانی چون آتیلا پیسیانی، باران کوثری لذت بخش بود چون 
به هر حال از جمله بازیگرانی هستند که در دهه های گذشته فیلم 
های مهمی را در سینمای اجتماعی بازی کردند و نقش مهمی 
در حفظ و پیشرف این جنس از سینما داشتند. بنابراین وقتی به 
عنوان یک فیلمساز فیلم اولی در کنار بزرگانی از این دست قرار 
می گیرم و یا مشاوره های خوبی از آقای کمال تبریزی دریافت 
می کنم، قطعا در رشد فکر، اندیشه و توسعه فردی و نگاه به سینما 

خیلی تاثیر است.
ÁÁ خانــم بنی اعتماد به عنوان فیلمســاز پر 

افتخار پرچم دار سینمای اجتماعی است. او در 
بحث توجه به موضوع اجتماعی در این فیلم چه 
دیدگاهی داشته است؟ آیا اساسا موضوع فیلم را 

با او در میان گذاشید؟
با خانم بنی اعتماد پس از تولید فیلم و هنگام تدوین، چندین 
جلسه با هم صحبت کردیم و به جرات می‌گویم که نگاه ایشان 
به سینما و همچنن سینمای اجتماعی شگفت انگیز است و تجربه 
طولانی، نگاه حرفه ای، عمیق و اندیشه‌ای که دارد به گمانم قابل 
جایگزینی نیست یا به عبارت بهتر زمان میبرد تا فیملسازی مثل 

بنی اعتماد در سینمای ایران متولد شود.
ÁÁاکران »سه جلد« در سینما چگونه است؟ 

واقعیت این اســت که باید تلاش کرد و صبر داشت. آقای 
حبیب اســماعیلی مدیر پخش فیلم  رسانه فیلمسازان با تلاش  
بسیار برای بهتر دیده شــدن فیلم فعالیت می‌کند و علی رغم 

امکانات محدود مردم استقبال خوبی از فیلم می کنند.

»غربت« من را بار دیگر وارد 
بازی کرد

 بازیگـر پیشکسـوت سـینما، تئاتـر و تلویزیون که 
مدتی اسـت کم کار شـده بـود می‌گوید: نمی‌خواسـتم 
دیگـر در سـینما و تلویزیـون کار کنـم. غربـت مـن 
بازیگـر  میامـی  بـازی کـرد. مهـدی  وارد  دوبـاره  را 
مجموعه‌هایـی چون مسـافران شـهر )احمـد معظمی 
۱۴۰۱( و سـتایش )پرویز شـیخ طادی ۱۳۹۸( در گفت 
وگـو بـا ایرنا اظهار کرد: کم‌کار نیسـتم ولـی مدتی بود 
کـه دیگـر نمی خواسـتم بازی کنـم و البته ایـن اواخر 

رفتم سـر چنـد کار.
 سـریال غربـت )امیـر پورکیـان ۱۴۰۳( شـروع به 
کار دوبـاره ام بعـد از سـال هـا دوری از کار بـود. او در 
ایـن باره کـه آیا دلیل خاصـی داشـته کار نمی‌کردید؟ 
گفـت: مقـداری روحیـه‌ام در ایـن شـرایط بـد بـود. 
خوشـبختانه وارد کار شـدم. میامـی همچنیـن دربـاره 
قیاس سـینمای امروز با سـینمای گذشـته خاطرنشان 
کرد: سـینمای امروز خیلی ضعیف‌تر از گذشـته اسـت. 
امیـدوارم شـرایط تا حدی درسـت شـود کـه همه چیز 
روبـه‌راه شـود.او در پاسـخ به این سـوال کـه آیا ضعف 
از حیـث فیلمنامه اسـت یـا کارگـردان؟ افـزود: ضعف 
مـا از شـرایط اجتماعـی ماسـت و نمی‌دانیم چـه کاره 
هسـتیم. وگرنـه گروه‌ها را از قدیم داشـتیم و بچه‌های 
با اسـتعدادتری هم به عرصه آمده‌اند.بازیگر سـینمایی 
محاکمـه )ایرج قـادری ۱۳۸۵( گفت: مردم ما همیشـه 
دنبـال هـر چیزی هسـتند و در سـینما هـم، همینطور 
اسـت. مـردم مـا همـواره از هـر نـوع ژانری اسـتقبال 
کرده‌اند.بازیگـر فیلم سـینمایی بچه‌های ابـدی )پوران 
درخشـنده ۱۳۸۵( تصریـح کرد: سـینمای کیارسـتمی 
هـم اقبال زیادی نداشـت. اما همین سـینما، سـینمای 
تجاری ما را اسـتوار می‌کند. اگر سـینمای کیارسـتمی 
ماندگار شـود، سـینماهای دیگر اجازه چنیـن اتفاقی را 
نمی‌دهنـد. در دهه‌هـای ۶۰ تـا ۸۰، سـینمای ما عالی 

بـود و داشـت در سـطح جهانی معرفی می‌شـد.
او در پاسـخ به اینکه آیا سـینمای مـا امروز مطلوب 
اسـت؟ تصریـح کرد: عوامل و عناصـر لازم را داریم اما 

شرایط میسر نیست.
 اگر شـرایط مهیا شـود همه اینها درسـت می‌شود.

میامـی در عیـن حال دربـاره عملکرد دولـت چهاردهم 
در حـوزه فرهنـگ و هنـر بویـژه سـینما، در خصـوص 
رفـع ممنوع‌الـکاری برخـی هنرمنـدان گفـت: این که 
گفته‌انـد انجـام می‌شـود وعده‌هایـی بـوده کـه داده 
شـده و ممنوع‌الـکاری در هنـر اصال معنایـی نـدارد و 
بـه همیـن منظـور می‌گویم شـرایط باید فراهم شـود. 

امیدواریـم بـه آینده که شـرایط بهتر شـود.

آئین اختتامیه سی‌وششمین 
جشنواره تئاتر استان اصفهان

 »فرآیند فعالیت‌های هنری و جنس هنر خلاقانه، آفرینش 
و بازآفرینی اســت و درون‌مایه هنر، عقل و عرف و علم است 
و حکمت در آن نهفته اســت و به ارزش‌های جامعه نیز توجه 
می‌شود، با کنارهم قرار گرفتن همه این‌ها یک اثر هنری ارائه 

می‌شود.«
سید مهدی سیدین‌نیا، در این آیین که با اشاره به تعبیری 
از رهبر معظم انقلاب اسلامی در خصوص هنر نمایش اظهار 
کرد: به گفته ایشان »هنر تئاتر می‌تواند ظرفیت‌ها، احساسات 
و عواطف بشــری را ارائه دهد.« این مقدمه دو خواســته من 
از هنرمندان اســت؛ هنر نمایش به جهت زنده‌بودنِ آن بسیار 

تأثیرگذار است و تأثیر آن بیشتر از فیلم‌ و هنرهای دیگر است.
او ادامه داد: لازم به ذکر اســت که به‌خصوص هنرمندان 
اصفهان با کمبودهایی همچون سالن اجرا، پلاتو و پشتیبانی 
مالی همچنان در صحنه حضور دارند. کار نمایش به این صورت 
است که اگر گاهی بخواهیم به موضوعی بپردازیم به یک واقعه 

توجه کرده و آن را بازنمایی می‌کنیم. 
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی استان اصفهان اضافه 
کرد: به جهــت اینکه فرآیند فعالیت‌های هنری و جنس هنر 
خلاقانه، آفرینش و بازآفرینی اســت و درون‌مایه هنر، عقل و 
عرف و علم است و حکمت در آن نهفته است و به ارزش‌های 
جامعه نیز توجه می‌شود و با کنارهم قرار گرفتن همه این‌ها یک 

اثر هنری ارائه می‌شود.
سیدین‌نیا افزود: خواسته من از هنرمندان این است که با 
کمک آنها بتوانیم پاســخ بسیاری از مسائلی که در گفتگوها، 
آکادمی‌ها و دانشگاه‌ها پاسخی برای آن پیدا نکرده‌اند را با زبان 
هنر بیان کنیم و این هدایت‌گری، نشان‌دهنده جامعه‌ای خواهد 

بود که به سمت تمدن سازی رو به حرکت است.
همچنین خداداد خدام، یکی از داوران ســی و ششــمین 
جشــنواره ملی تئاتر اســتان اصفهان نیز بیان کرد: ازجمله 
ویژگی‌های مثبت ســی و ششمین جشنواره ملی تئاتر استان 
اصفهان می‌تــوان به حضور پررنگ هنرمندان و جوانان تئاتر 
شهرستان و همچنین حضور بانوان در بخش بازیگری اشاره 
کرد. بازی درخشــان بانوان در این دوره از جشنواره به قدری 
زیبا و شایسته تحسین بود که داوری در این بخش برای داوران 
بسیار دشوار بود و درواقع باید چنین گفت که همه بازیگران خانم 

مستحق دریافت جایزه هستند.
او افزود: نباید کارکرد جشنواره‌ها را تا حد زیادی بزرگ‌نمایی 
کرد، بلکه جشــنواره‌ها باید در جایگاه خودشان دیده شوند و 
هنرمندان تصور نکنند که تنها راه معرفی، جشــنواره‌ها است. 
جشنواره‌ها یکی از راه‌ها برای رقابت، سنجیده شدن آثار ازنظر 
فنی و نقد و جستجوی معایب است و تمام سعی ما در سی و 
ششمین جشنواره ملی تئاتر استان اصفهان یک داوری سالم، 

پاک و فارغ از هرگونه شائبه و در نظر گرفتن حق بود.

خبــرخبــر رخشان بنی اعتماد در سینما تکرار نمی‌شود

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1979- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۴۰۱۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/30 هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید کیان زاد به شناسنامه صادره اصفهان فرزند 
اصغر در قسمتی از /ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری کشاورزی به مساحت 1322/77 مترمربع 
پلاک شماره ۱۰۷ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئيد )انتقال عادى 
و مع الواسطه از طرف اسماعیل چاوشی جاری که بموجب سند شماره ۸۲۲۱۲ مورخ ۱۳۴۴/۰۶/17 دفتر ۱۴ 
بعنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک مذکور میباشد( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار اول: 1403/08/26 تاریخ انتشار دوم: 1403/09/11 حمیدرضا خسروی- رئیس اداره 

ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان 1826897/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1980- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۳۷۶۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/22 هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور ثقفی راد فرزند اکبر در قسمتی از /
ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری کشاورزی به مساحت ۲۱۰۸/19 مترمربع پلاک شماره ۸ 
فرعی از ۲۱۸۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۶ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید )انتقال عادى و 
مع الواسطه از طرف حسین پهلوانی که بموجب دفتر ۲۱ صفحه ۲۳۱ بعنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک 
میباشد( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار اول: 1403/08/26 تاریخ انتشار دوم: 
1403/09/11 حمیدرضا خسروی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان 1827160/م الف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1972- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۳۳۰۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/04 هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای باقر یوسفی شیدانی به شناسنامه شماره ۲ 
کدملی ۱۲۹۱۸۵۷۶۷۲ صادره اصفهان فرزند عباس ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 4426/09 
مترمربع پلاک شماره ۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید )انتقال 
عادی و مع الواسطه از طرف عباس یوسفی شیدانی که بموجب سند شماره ۱۲۷۹۸۷ مورخ ۱۳۷۱/۰۶/25 
دفترخانه ۵۶  مالک رسمی میباشد( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 
اول: 1403/08/26 تاریخ انتشار دوم: 1403/09/11 حمیدرضا خسروی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 

جنوب شرق اصفهان 1827769/م الف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
1981- 1-  برابر رای شماره ۲۳۹۹ مورخ ۱۴۰۳/۷/18 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی مالکیت آقای بابک قادریان آذرخوارانی به شناسنامه شماره ۱۰۴۷ کدملی ۱۲۹۰۹۷۳۹۲۱ 
صادره اصفهان فرزند غلامرضا در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۵۲/21 مترمربع مفروزی از پلاک 
شماره ۱۳۱ فرعی از ۴۴۸۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به 
موجب بیع نامه عادی از طرف سیف اله دهخدا )مالک رسمی( به متقاضی واگذار گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/11 مهدی 

شبان- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه جنوب اصفهان 1827284/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

1982- 1-  برابر رای شماره ۲۵۰۴ مورخ ۱۴۰۳/۷/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  مالکیت آقای علی کریمیان کاکلکی به شناسنامه شماره ۲۰ کدملی ۴۶۲۲۸۹۸۰۹۸ 
صادره شهرکرد فرزند خانعلی در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۳۵/72 مترمربع مفروزی از پلاک شماره 
۱۳۱ فرعی از ۴۴۸۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب 
بیع نامه عادی از طرف محمد علی فریدنی و بانو اشرف عنایت دستجردی و سیف اله نادری اقبلاغی )مالکان 
رسمی( به متقاضی واگذار گردیده است و متقاضی نیز به موجب یک فقره استشهادیه محلی که به تأیید شهود 
محلی رسیده است اعلام داشته به مالکان رسمی فوق الذکر، دسترسی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/11 مهدی شبان- رئیس 

ثبت اسناد و املاک منطقه جنوب اصفهان 1827411/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمي
آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
1983- 1- برابر آراء شماره ۲۵۲۵ و ۲۵۲۶ مورخ ۱۴۰۳/۷/28 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان، مالکیت آقای اکبر آقاجان دستجردی به شناسنامه شماره ۲۵ کدملی 
۱۲۸۸۵۵۱۳۱۲ صادره اصفهان فرزند رضا در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به 
مساحت ۲۱۲/56 مترمربع در مستثنیات پلاک شماره ۱۵۰ فرعی از ۴۴۸۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ 
حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان و مالکیت خانم عفت پاک زاد دستجردی به شناسنامه شماره ۱۷۷ کدملی 
۱۲۸۸۶۱۸۰۶۹ صادره اصفهان فرزند احمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به 
مساحت ۲۱۲/56 مترمربع در مستثنیات پلاک شماره ۱۵۰ فرعی از ۴۴۸۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ 
حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان به موجب بیع نامه مورخ ۷۴/۹/14 از طرف علی توکلی دهقی به متقاضیان 
واگذار گردیده است، سپس به موجب وکالتنامه شماره ۱۳۲۱۹۱ مورخ ۷۴/۹/25 دفترخانه ۱۴ اصفهان از 
طرف اسماعیل سخنوری دستگردی )مالک رسمی( دارای شناسنامه شماره ۴۱ فرزند حسنعلی به متقاضیان 
فوق الذکر بالسویه واگذار گردیده است و متقاضیان نیز به موجب یک فقره استشهادیه محلی که به تأیید 
شهود محلی رسیده است اعلام داشته اند به مالک رسمی )اسماعیل سخنوری دستگردی( دسترسی ندارند. 
برابر رای شماره ۲۱۴۱ مورخ ۱۴۰۳/۷/2 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی مالکیت خانم زهرا متقی دستجردی به شناسنامه شماره ۲۳۳۹۵ کدملی ۱۲۸۲۷۰۳۳۲۳ 
صادره اصفهان فرزند رجبعلی در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۳۶/05 مترمربع پلاک شماره ۱۵۰ 

فرعی از ۴۴۸۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب بیع 
نامه عادی از طرف فرشته متقی دستجردی )مالک رسمی( به متقاضی واگذار گردیده است و متقاضی نیز 
به موجب یک فقره استشهادیه محلی که به تأیید شهود محلی رسیده است اعلام داشته به مالک رسمی 
)فرشته متقی دستجردی( دسترسی ندارد )لازم به ذکر است به موجب دادنامه ۹۹۰۹۹۷۶۹۱۴۰۰۱۹۰۴ مورخ 
۱۳۹۹/۱۲/13 صادره از شعبه ۲۰ دادگاه عمومی حقوقی اصفهان و دادنامه ۱۴۰۱۰۹۳۹۰۰۱۲۰۶۲۰۱۹ مورخ 
۱۴۰۱/۹/30 صادره از شعبه ۱۱ دادگاه تجدید نظر اصفهان حکم بر ابطال میزان ۲۲۰/80 سهم مشاع از 
۵۹۰۸۰ سهم ششدانگ پلاک ۴۴۸۳/150 واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به نفع خانم زهرا متقی دستجردی 

صادر گردیده و در سیستم جامع املاک منعکس و بخشنامه گردیده است(. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/09/11 مهدی شبان- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه جنوب اصفهان 1826664/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمي
آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
1978- 1-  برابر رای شماره ۲۶۷۴ مورخ ۱۴۰۳/۸/7 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  مالکیت آقای آیت اله ساعدی به شناسنامه شماره ۳ کدملی ۴۶۲۲۰۷۶۶۱۶ صادره 
شهرکرد فرزند یداله در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۰۶/70 مترمربع پلاک شماره ۱۱ 
فرعی از ۳۶۱۵ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب بیع 
نامه عادی و وکالتنامه از طرف علی کیان وش )مالک رسمی( به متقاضی واگذار گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/11 مهدی 

شبان- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه جنوب اصفهان 1827519/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمي
آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
1976- 1-  برابر رای شماره ۲۶۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۸/5 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  مالکیت آقای وحید کوثری به شناسنامه شماره ۷۶۹ کدملی ۳۶۲۰۹۲۸۱۹۳ صادره فرزند 
عقیل در ششدانگ یکدرب باغ بدون درج اعیانی و با کاربری کشاورزی )با توجه به نامه اداره جهاد کشاورزی( 
به مساحت ۸۱۲/27 مترمربع پلاک شماره ۴۰۳۵ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب 
اصفهان در ازای مالکیت رسمی مشاعی اولیه مفروز ثبتی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/11 مهدی شبان- رئیس 

ثبت اسناد و املاک منطقه جنوب اصفهان 1827546/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

1973- 1-  برابر آراء شماره ۲۶۲۱ و ۲۶۲۳ و ۲۶۲۴ مورخ ۱۴۰۳/۸/5 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان مالکیت خانم مهری شریعتی دارگانی به شناسنامه شماره ۱۰۰۳ کدملی 
۱۱۱۰۵۶۴۰۱۵ صادره فرزند تقی در یک دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه سه طبقه به مساحت ۱۲۱/94 

مترمربع پلاک شماره ۹۴ فرعی از ۴۳۴۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان و 
مالکیت آقای محمد چراغی دارکانی به شناسنامه شماره ۸۰ کدملی ۱۱۱۱۸۷۰۹۳۴ صادره فرزند باقر در 2/5 
دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه سه طبقه به مساحت ۱۲۱/94 مترمربع پلاک شماره ۹۴ فرعی از ۴۳۴۸ 
اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان و مالکیت آقای علی چراغی به شناسنامه 
شماره ۷۱ کدملی ۱۱۱۲۱۱۶۵۸۳ صادره فرزند باقر در 2/5 دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه سه طبقه 
به مساحت ۱۲۱/94 مترمربع پلاک شماره ۹۴ فرعی از ۴۳۴۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت 
ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب بیع نامه عادی از طرف علی محمد توکلی دستجردی )مالک 
رسمی( به مورث متقاضیان )مرحوم باقر چراغی دارگانی( واگذار گردیده است، سپس به موجب صلح نامه 
عادی و توافق نامه عادی مورخ ۱۴۰۳/۴/12 بین ورثه ی مرحوم باقر چراغی دارگانی در حق متقاضیان )علی 
چراغی نسبت به 2/5 دانگ مشاع از ششدانگ و مهری شریعتی دارگانی یک دانگ مشاع از ششدانگ و 
محمد چراغی دارکانی نسبت به 2/5 دانگ مشاع از ششدانگ( قرار گرفته است و متقاضیان فوق الذکر نیز 
به موجب یک فقره استشهادیه محلی که به تأیید شهود محلی رسیده است اعلام داشته اند به مالک رسمی 
)علی محمد توکلی دستجردی( دسترسی ندارند. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1403/08/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/11 مهدی شبان- رئیس ثبت اسناد و املاک 

منطقه جنوب اصفهان 1827755/م الف
آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
1984- 1- در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی 
متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور 
اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی 
مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت 
انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۱۰۸۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/29 سید جواد طباطبائی منش فرزند سید مهدی 
بشماره شناسنامه ۸۸۴ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۹۱۵۶۰۹۲۰ در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر 
روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱۵۲۳۴ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۸۰ مترمربع. خریداری 
طی سند رسمی. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/11 رییس منطقه 

ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان- مهدی صادقی وصفی 1826825/م الف
آگهی تحدید حدود اختصاصی

مربوط به پلاک ثبتی شماره ۳۳۶ فرعی از ۹۹ اصلی بخش ۶ حوزه ثبتی جنوب شرق 
اصفهان

شماره  رای  موجب  به  اینکه  به  نظر   140385602210006475 نامه:  شماره   -1  -1985
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  هیأت  مورخ ۱۴۰۳/۰۵/24   ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۲۴۸۸
ساختمانهای فاقد سند رسمی ششدانگ یک باب خانه مسکونی بمساحت 71/70 مترمربع پلاک ثبتی شماره 
۳۳۶ فرعی مفروز و مجزی شده از ۹۹ اصلی واقع در بخش ۶ ثبت اصفهان، در مالکیت خانم طوبی ابراهیمی 
چمگردانی فرزند رجبعلی به کد ملی ۱۲۸۲۷۵۴۳۵۱ مستقر گردید و بلحاظ اینکه پرونده ثبتی مربوط به پلاک 
اولیه فاقد سابقه تحديد حدود میباشد لذا به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون فوق الذکر و طبق تقاضای 
مالک تحدید حدود ملک مرقوم در روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۹/27 ساعت ۹ صبح در محل شروع و به 
عمل خواهد آمد و به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اعلام میگردد تا در روز و ساعت مقرر در 
محل حضور یابند و اعتراضات مالکین و مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحديد حدود و فقط تا )۳۰( روز پذیرفته خواهد شد و معترض طبق ماده ۸۶ آئیننامه قانون ثبت باید از تاریخ 
تسلیم اعتراض به این اداره، ظرف یکماه دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم و گواهی تقدیم 
دادخواست را اخذ و به این واحد ثبتی ارائه نماید، در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند 
به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت 
بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه میدهد. تاریخ انتشار: 1403/08/26 حمیدرضا 

خسروی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 1825990/م الف 


